РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК
«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУ НИЦИПАЛ 'ГОЗ.ОМОЛ
АЙМАКТЫН (РАЙОННЫЙ)

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAII

от "/ У» августа 201 5 г. № 5 ^

с. Шебалино

О введении эффективных контрактов

На основании I [риказа Минтруда России от 26.04.2-13 г. №>167н «Об утверждении
рекомендаций по оформлению трудовых отношений с работником государственного
(муниципального) учреждения при введении эффективного контракта» и Устава МО
«Шебалинский район»:

1. Начальникам отделов администрации МО «Шебалинский район» привести в
соответствие должностные инструкции работников, а также разработать показатели и
критерии оценки эффективности дея тельности работника в срок до 01 сентября 2015 года.
2. Заместителям главы администрации «Шебалинский район» привести в соответствие
должностные инструкции курирующих начальников отделов, а также разработать показатели
и критерии оценки эффективности деяве!иыюсти начальников отделов в срок до 01 сентября
2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами
администрации района (аймака) МО «Шебалинский район» А.А. Маняхина.

Глава района (аймака)
МО «Шебалинский район»

Йен. Чекурашева А.13.
Тед. 8(38849)22955

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕ БА ЛИ Н СК И Й РА Й О Н
IЛ А В А А ДМ И НИ СТРАI (ИИ

РАЙОНА (АЙМАКА)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»